МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОЗЕРНОЕ

АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.12.2022 г                                                                                                                             №

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа УО № 379 от 22.12.2022 г «Об итогах муниципального этапа ВсОШ

в 2022-2023 учебном году» в целях создания необходимых условий для раскрытия

интеллектуальных способностей обучающихся 7-11 классов, поддержки одарённых детей,

а также определения участников регионального этапа ВсОШ с 8 ноября по 17 декабря 2022

г состоялся муниципальный этап ВсОШ 2022-2023 учебного года. В муниципальном этапе

ВсОШ приняли участие 18 обучающихся   7-11 классов, что составило 49 человеко-участий.

По итогам муниципального этапа были определены призёры по предметам учебного цикла

– 7 призёров (14% от числа человекоучастий). В соответствии с положением о Порядке

проведения муниципального этапа и на основании протоколов муниципального этапа

ВсОШ 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к рассмотрению  результаты муниципального этапа ВсОШ в 2022-2023

учебном году, которые размещены на сайте управления образования (приложение 1)

(http://uoatkarsk.ucoz.ru/index/itogi_olimpiady/0-40)

2. Наградить дипломами управления образования администрации Аткарского МР

следующих призёров муниципального этапа ВсОШ:

- Николаеву Екатерину, 8 класс -призер олимпиады по литературе

- Чернавину Светлану, 8 класс – призер олимпиады по литературе

- Ошурко Светлану, 9 класс – призёр олимпиады по праву

- Дружину Карину, 10 класс – призер олимпиады по праву

- Паркину Анастасию, 10 класс – призер олимпиады по истории и праву

- Гологурскую Александру, 11 класс – призер олимпиады по праву

- Хороманда Максим, 11 класс – призер олимпиады по истории и праву.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                       С.А.Лазарева

http://uoatkarsk.ucoz.ru/index/itogi_olimpiady/0-40

Приложение 1 к приказу №___ от 26.12.2022г

Участники муниципального этапа ВсОШ по общеобразовательным предметам в

2022-2023 учебном году

класс ФИ участника предмет статус Кол-во

набранных

баллов

Мах

баллов

7 Яковчик Алиса

Русский язык

участник 3,5 48,5

8 Мокроусова С участник 18 48,5

9 Ошурко Светлана участник 9,5 86

10 Дружина Карина участник 26 85,5

11 Гологурская А. участник 15 85,5

11 Хороманда С участник 12 85,5

11 Хороманда М ОБЖ участник 75 200

7 Курышев Е

история

участник 41 100

7 Кошелев В участник 29 100

8 Чернавина С участник 29 100

8 Николаева Е участник 20 100

8 Самарин Н участник 14 100

9 Ошурко С участник 17 100

10 Паркина А призер 55 100

10 Дружина К участник 12 100

11 Хороманда М призер 50 100

11 Гологурская А участник 8 100

8 Чернавина С

литература

призер 36 50

8 Николаева Е призер 29 50

8 Самарин Н призер 27 50

8 Коннов К участник 20 100

9 Ошурко С участник 30 100

10 Дружина К участник 19 100

10 Паркина А участник 30 100

10 Шляхова А участник 41 100

11 Гологурская А участник 28 100

8 Николаева Е география участник 19,5 100

9 Ошурко С математика участник 0

9 Ошурко С

право

призер 50 100

9 Венгловская А участник 39 100

10 Дружина К призер 57 100

10 Паркина А призер 52 100

11 Хороманда М призер 69 100

11 Гологурская А призер 65 100

8 Мокроусова С

обществознание

участник 14 48

8 Чернавина С участник 14 48

8 Николаева Е участник 11 48

9 Венгловская А участник 17 63

9 Ошурко С участник 15 63

10 Паркина А участник 23 63

10 Дружина К участник 25 63

11 Гологурская А участник 24 63

7 Быстров К

Физ-ра

участник 14.55 100

7 Кошелев В участник 15.09 100

8 Мокроусова С участник 27,85 100

8 Андреева К участник 20,41 100

9 Иванова Д

участник 9,1 100

10 Паркина А участник 31,54 100

10 Дружина К участник 37,57 100

Кол-во участников

Кол-во участий

18 49

№ ФИО участника класс предметы Кол-во

предметов

1 Яковчик Алиса 7 Р.я. 1

2 Курышев Егор 7 История 1

3 Кошелев Владислав 7 История, физ-ра 2

4 Быстров Кирилл 7 Физ-ра 1

5 Мокроусова Софья 8 Р.я., общ, физ-ра 3

6 Чернавина Светлана 8 Ист, литер (призер), общ. 3

7 Николаева Екатерина 8 Ист, литер (призер), геог,

общ

5

8 Коннов Константин 8 Лит 1

9 Самарин Никита 8 Ист, лит 2

10 Андреева Ксения 8 Физ-ра 1

11 Ошурко Светлана 9 Р.я., ист, литер, матем,

право (призер), общ

6

12 Венгловская Альбина 9 Право, общ. 2

13 Иванова Диана 9 Физ-ра 1

14 Дружина Карина 10 Р.я., ист, литер, право

(призер), общ.

6

15 Паркина Анастасия 10 Ист (призер), литер,

право (призер), общ,

физ-ра

5

16 Шляхова Ангелина 10 литер 1

17 Гологурская Александра 11 Р.я., литер, ист, право

(призер), общ

6

18 Хороманда Максим 11 Р.я., обж, ист (призер),

право (призер)

5